

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hranice - Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt: Ul. Dobrovského - Zalití stoky, doplnění obrub a suti

Objednatel: VaK Přerov

Zhotovitel:

Místo: Hranice

Zpracoval:

Datum: 8. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 34 575,85**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 303,10**

1	221	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	28,000	90,45	2 532,60
2	R	631342HB	Zafoukání původního potrubí hubeným betonem	m3	4,217	2 500,00	10 542,50
			dle VV				
			-3				-3,000
			dle skutečnosti mezi Š6064 a Š6066:				
			3,1415*0,15*0,15*102,1			7,217	
			Součet			4,217	
3	R	916111112	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	28,000	138,00	3 864,00
			P2				
			1			1,000	
			P4				
			1			1,000	
			P5				
			2			2,000	
			P6				
			1			1,000	
			P7				
			1			1,000	
			P8				
			1			1,000	
			P9				
			2			2,000	
			P10 (sondováno na druhé straně)				
			3			3,000	
			P11				
			2			2,000	
			P12				
			1			1,000	
			P13				
			2			2,000	
			P14				
			2			2,000	
			P15				
			1			1,000	
			P16				
			1			1,000	
			P17				
			1			1,000	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			P18				
			1		1,000		
			P19				
			2		2,000		
			P20				
			2		2,000		
			P21				
			1		1,000		
			Součet		28,000		
4	R	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	353,00	9 884,00
5		59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	28,000	160,00	4 480,00

**997**

**Přesun sutě**

**3 272,75**

6	R	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	21,950	47,40	1 040,43
			množství dle VV - počítáno s využitím stávajících				
			32*0,205		6,560		
			navíc na přípojkách				
			28*0,205		5,740		
			stávající kanalizace				
			9,65		9,650		
			Součet		21,950		
7	R	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	197,550	11,30	2 232,32
			21,95*9		197,550		

**Celkem**

**34 575,85**